
 

 

„Podniesienie jakości edukacji w Gminie Cedry Wielkie” czas zacząć! 

 

Gmina Cedry Wielkie w dniu 11.09.2024 roku podpisała z Urzędem Marszałkowskim 

Województwa Pomorskiego umowę nr FEPM.05.08-IZ.00-0032/24-00 na dofinansowanie 

Projektu pn. „Podniesienie jakości edukacji w Gminie Cedry Wielkie” w ramach Działania 5.8. 

Edukacja ogólna i zawodowa (w zakresie projektów dotyczących edukacji ogólnej) FEPM.05.08-

IZ.00-006/23 dofinansowanego ze środków programu Fundusze Europejskie dla Pomorza 2021 

– 2027.  

W ramach projektu zaplanowano między innymi: 

- zajęcia dodatkowe takie jak: koło dziennikarskie, zajęcia rozwijające: z j. angielskiego, 

matematyczno-przyrodnicze, z robotyki i programowania, warsztaty: teatralne, muzyczno-

taneczne, zakup pomocy dydaktycznych do zajęć dodatkowych, wyjazdy do: teatru, Centrum 

Nauki, Akwarium Gdyńskiego; 

- wsparcie psychologiczno - pedagogiczne oraz zajęcia dla uczniów z Specjalnymi Potrzebami 

Edukacyjnymi w tym: zajęcia logopedyczne, trening umiejętności Społecznych, zajęcia: 

rozwijające kompetencje emocjonalno - społeczne, dydaktyczno - wyrównawcze z j. polskiego, 

dydaktyczno-wyrównawcze z matematyki, korekcyjno-kompensacyjne, socjoterapeutyczne, 

indywidualne z psychologiem, zakup pomocy dydaktycznych do realizacji wsparcia 

psychologiczno-pedagogicznego, warsztaty z psychologiem dla rodziców i opiekunów 

prawnych uczniów; 

- zajęcia z doradztwa zawodowego w tym wyjazdy do zakładów pracy; 

- doskonalenie zawodowe dla nauczycieli. 

Zajęcia realizowane będą w okresie 01.09.2024 r. – 31.08.2026 r. w szkołach na terenie 

gminy Cedry Wielkie tj. w Szkole Podstawowej w Cedrach Wielkich, Szkole Podstawowej  

w Cedrach Małych oraz w Szkole Podstawowej w Wocławach. 

W ramach poszerzenia oferty projektu zaplanowano również praktyczne zajęcia 

żeglarskie połączone z warsztatami bezpiecznego zachowania na wodzie na Przystani 

Żeglarskiej w Błotniku, które będą realizowane przez Partnera projektu tj. Stowarzyszenie 

Gdański Klub Morski "CEDRUS" z siedzibą w Błotniku. Przewidziano serię wyjazdów 

edukacyjnych dla 14 grup, gdzie każda z nich objęta zostanie 16 godzinnym cyklem szkoleń na 

przystani żeglarskiej w Błotniku, wszystko pod okiem wykwalifikowanego instruktora 

żeglarstwa, który uczyć będzie podstaw żeglowania na łodziach klasy OPTYMIST oraz MARINER 

19. W ramach zadania przewidziano zakup pomocy tj. kamizelek pneumatycznych.  

 

Koszt całkowity projektu           1 413 917,03 zł 

Dofinansowanie projektu   1 272 525,32 zł 

Wkład własny Gminy Cedry Wielkie             141 391,71 zł 


